ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về đề nghị tham gia gian hàng du

lịch Việt Nam tại Hội chợ Du lịch
quốc tế Hàn Quốc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Du lịch;
 - Sở Ngoại vụ;
 - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Du lịch tại Tờ trình số 627/TTr-SDL ngày 08/5/2024

về việc tham gia gian hàng du lịch Việt Nam tại Hội chợ Du lịch quốc tế Hàn

Quốc (Korea International Tourism Show - KITS 2024), Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

Đề nghị Sở Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà

soát, kiểm tra, đánh giá và báo cáo cụ thể cho UBND tỉnh (Lưu ý: Nguyên tắc
tham dự phải có định hướng cụ thể, bảo đảm hiệu quả; định hướng là các doanh
nghiệp tham gia).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;
- TCT của CT UBND tỉnh;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K12, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

3619 16 05